OFÍCIO EXTERNO Nº 1166/2022

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
D.D. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 25 de março de 2022.

Assunto: Retirada do Projeto de Lei nº 2.418/2021

Senhor Presidente,

Com o presente, solicitamos a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº 2.418/2021
de iniciativa do Poder Executivo, protocolado através do Ofício Externo nº 4307/2021, sob o nº
023537/2021, na data de 25/10/21, que "Autoriza Poder Executivo a abrir crédito adicional especial
no orçamento do Município, com base em anulaçã parcial de dotação orçamentária, no valor de R$
862,11 (oitocentos centavos)", para fins de estudos e futuros
encaminhamentos.

Sendo o que se apresenta para o

Atenciosamente,

/

413614-1684
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária I PR